
 

 

NAŘÍZENÍ DĚKANA STRANA 

1 / 1  

 

NAŘÍZENÍ DĚKANA  

Č. 12/2023 
 

Mimořádné stipendium studentů za vynikající výsledky 
dosažené v přijímacím řízení do bakalářského a magisterského 

studia pro akademický rok 2024/2025 

 
V souladu se Stipendijním řádem ČZU v Praze může být nově přijatým studentům prvních 
ročníků bakalářského a magisterského studia v prezenční formě studia na PEF ČZU v Praze za 
vynikající výsledky v přijímacím řízení (konaném v červnu 2024) přiznáno mimořádné 
stipendium při splnění následujících podmínek: 
 

- dosažení celkového počtu bodů z předmětů písemné přijímací zkoušky:  

Typy studia Studijní program Bodová hranice pro udělení 

stipendia 

Bakalářské  EAMP, PAAP, INFOP, HKSP, 

SYIP, VSRRP, IP 

85 – 100 bodů 

Magisterské  EAMNP, EADANP, INFONP, 

INFOANP, SYINP, PRNP, ITBN 

80 – 100 bodů 

Magisterské PAANP, VSRRNP, BALN 85 – 100 bodů 

 
- řádný zápis do studia, 
- získání všech zápočtů a složení alespoň dvou zkoušek za zimní semestr, 
- podání žádosti o stipendium při zahájení výuky v letním semestru.  

 

Stipendium činí 1000 Kč měsíčně a bude vyplaceno za období říjen -  únor jednorázově 5000 
Kč v březnovém výplatním termínu, za období březen - červen pak jednorázově 4000 Kč 
v červnovém výplatním termínu. Při současném studiu více programů je stipendium přiznáno 
pouze v jednom programu. 

 

        Doc. Ing. Tomáš Šubrt, Ph.D. 

               děkan  

 

V Praze dne 7. listopadu 2023 


